
LÉTO 2024

NA KNÍŽEČÁKU
Přijďte se pobavit a vytancovat do Bistra na Knížečáku. 
Program je pro Vás připraven 3x týdně...

Úterky se těšte na Chýnovskou kapelu Merenda, která má široký záběr - folk, swing, jazz, dixie a mnoho dalšího.  Dále 
nově přivítáme Josefa Pelána - folkový strakonický písničkář, který představí vlastní tvorbu. Písně tohoto nevidomého  
hudebníka mají satirický nádech, upoutají nás hluboké myšlenky textů a následně nás rozesměje svým humorem.  
Všechny ostatní úterky pak budou patřit dětem, kde se o jejich zabavení postará Josef Lidral z Chýnova. Pro děti bude  
připravena diskotéka, soutěže a různé hry o ceny. 

Čtvrtky a neděle se o zábavu postarají kapely s aparaturou, kdy se budete moci pořádně vytančit, vyjásat a samo-
zřejmě si i zazpívat. V průběhu léta se můžete těšit na 9 různých hudebních seskupení. Nebudou chybět oblíbené  
Klávesy band! Dále na Knížečáku tradiční kapela  Medový Jack hrající crazy country. Také znovu přivítáme kapelu  
Kocour and friends.  Nově se představí další kapely z Tábora a okolí, jako Jo-Li band, která působí na scéně již 
20 let. Beny a jeho přátelé představí žánr big beatu, elektrického bluesu a  rockových balad. Kytary, banjo a cajun si  
vychutnáte v podání 4-členného Tralala bandu. V neposlední řadě i kapela Srdcové eso. Můžete se těšit na hudební  
seskupení Fandy Tomáška a jeho přátel - country kapela ze Sedlčanska. Duo dvou showmanů Flying Parties zahraje jak  
rockově baladické rytmy tak i něco z muzikálového světa. 

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

30.6. 
Klávesy 
Band

1.7. 2.7.
Josef 
Pelán

3.7. 4.7. 
Jo-Li 
Band

5.7. 6.7. 7.7.
Klávesy 
Band

8.7. 9.7.
Merenda 

10.7. 11.7.
Klávesy 
Band

12.7. 13.7. 14.7.
Beny  
a přátelé

15.7. 16.7.
Josef 
Pelán

17.7. 18.7.
Medovej 
Jack

19.7. 20.7. 21.7.
Srdcové 
eso

22.7. 23.7.
Dětské 
odpoledne

24.7. 25.7.
Tralala 
Band

26.7. 27.7. 28.7.
Jo-Li 
Band

29.7. 30.7.
Dětské 
odpoledne

31.7.

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

1.8.
Klávesy 
Band

2.8. 3.8. 4.8.
Tomášek 
Band

5.8. 6.8.
Dětské 
odpoledne

7.8. 8.8. 
Medovej 
Jack

9.8. 10.8. 11.8.
Klávesy 
Band

12.8. 13.8.
Merenda

14.8. 15.8.
Klávesy 
Band

16.8. 17.8. 18.8.
Flying  
Parties

19.8. 20.8.
Dětské 
odpoledne

21.8. 22.8.
Kocour & 
Friends

23.8. 24.8. 25.8.
Klávesy 
Band

26.8. 27.8.
Dětské 
odpoledne

28.8. 29.8.
Klávesy 
Band

30.8. 31.8.

V případě nepříznivého počasí se program ruší.

ČAS PROGRAMU:
Čtvrtek a Neděle - 18:00 - 23:00 
Úterky s kapelou - 18:00 - 22:00

Dětské odpoledne - 17:00 - 21:00
Kontakt: +420 777 783 218

PROGRAM
 Červenec                     Srpen

TĚŠÍME SE NA VÁS!


